
CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DISTRITO

Desde 1 de enero de 2022 Hasta  31 de octubre de 2022

    1

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

CODIGO CONCEPTO DIFERENCIAPRESUPUESTO EJECUCION %
PERIODO ACUMULADO

INGRESOS DE CAPITAL
562,500.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN 776,900.00 214,400.0011328  72.40562,500.00

562,500.00776,900.00 214,400.00562,500.00

GASTOS DE INVERSION
514,042.94GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 681,645.94 167,603.0021371  75.41514,042.94

57,050.82BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN 272,225.45 215,174.6321373  20.9657,050.82

16,811.37OTROS GASTOS DE INVERSIÓN 23,383.95 6,572.5821377  71.8916,811.37

587,905.13977,255.34 389,350.21587,905.13

GASTOS DE CAPITAL
7,782.88BIENES DE LARGA DURACIÓN 27,807.33 20,024.4521384  27.997,782.88

7,782.8827,807.33 20,024.457,782.88

(33,188.01)(228,162.67) (194,974.66)SUPERAVIT/DEFICIT DE INVERSION (33,188.01)

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO
0.00SALDOS DISPONIBLES 228,162.67 228,162.6737   0.000.00

0.00228,162.67 228,162.670.00

0.00228,162.67 228,162.67SUPERAVIT/DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 0.00

0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00

0.000.00 0.000.00

Ing. Nathaly Galarraga
Analista de Contabilidad y Presupuesto

Mgs. Alexandra Ayala
Secretaria Ejecutiva (e)

Mgs. Gustavo Espín
Director Administrativo Financiero

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO (33,188.01)0.00 33,188.01

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT/DEFICIT PRESUPUESTARIO 0.00 (33,188.01) 33,188.01

1,005,062.67

(1,005,062.67)

562,500.00

(595,688.01)

442,562.67

(409,374.66)

(33,188.01)

562,500.00

(595,688.01)

(33,188.01)
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